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1000  297,597,845.43  461,828,346.16  350,644,975.57  408,781,216.02  111,183,370.59ACTIVO

1100  223,536,502.32  403,544,332.93  331,376,563.75  295,704,271.50  72,167,769.18ACTIVO CIRCULANTE

1110  1,290,723.53  166,318,636.77  151,474,957.65  16,134,402.65  14,843,679.12EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  1,290,723.53  166,318,636.77  151,474,957.65  16,134,402.65  14,843,679.12BANCOS / TESORERÍA

1120  201,713,618.62  196,567,135.18  153,024,295.74  245,256,458.06  43,542,839.44DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  141,366,548.73  141,366,548.73  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  201,391,349.97  54,203,566.33  10,673,026.89  244,921,889.41  43,530,539.44DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  984,720.12  984,720.12  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  322,268.65  12,300.00  0.00  334,568.65  12,300.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  20,532,160.17  40,658,560.98  26,877,310.36  34,313,410.79  13,781,250.62DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  1,958,301.61  0.00  0.00  1,958,301.61  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  18,573,858.56  40,658,560.98  26,877,310.36  32,355,109.18  13,781,250.62ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  74,061,343.11  58,284,013.23  19,268,411.82  113,076,944.52  39,015,601.41ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  78,221,906.56  58,284,013.23  19,268,411.82  117,237,507.97  39,015,601.41BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  350,000.00  0.00  0.00  350,000.00  0.00TERRENOS

1233  35,643,302.72  0.00  0.00  35,643,302.72  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  41,347,292.06  56,713,252.80  19,268,411.82  78,792,133.04  37,444,840.98CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  0.00  1,570,760.43  0.00  1,570,760.43  1,570,760.43CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 
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1239  881,311.78  0.00  0.00  881,311.78  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  11,553,332.06  0.00  0.00  11,553,332.06  0.00BIENES MUEBLES

1241  1,582,150.49  0.00  0.00  1,582,150.49  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1244  6,889,856.06  0.00  0.00  6,889,856.06  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  3,081,325.51  0.00  0.00  3,081,325.51  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -15,713,895.51  0.00  0.00 -15,713,895.51  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -10,698,749.09  0.00  0.00 -10,698,749.09  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -5,015,146.42  0.00  0.00 -5,015,146.42  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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